M D AC6A481 REG2022 0004535 05-12-2022

-~

VISTO:

VISTO:

VISTO:

VISTA:

TENUTO CONTO:

VISTO:

I’articolo 106 del Testo unico delle disposizioni regolamentari in materia di ordinamento
militare, di cui al Decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010,n. 90, cosi
come modificato dall’articolo 1., lettera d), del Decreto del Presidente della Repubblica
15 dicembre 2010, n. 270;

il Decreto del Ministro della Difesa datato 16 gennaio 2013 concernente la struttura del
Segretariato Generale, delle Direzioni Generali e degli Uffici Centrali del Ministero della
Difesa;

il Decreto del Ministro della Difesa datato 14 dicembre 2021 con il quale sono state
conferite al Colonnello del Corpo del Genio Aeronautico ruolo speciale in servizio
permanente Vladimiro MONACO le funzioni di Direttore facente funzioni dell’Ufficio
Tecnico Territoriale — acromobili, allestimento ed equipaggiamenti (UTAER) di Torino;

la designazione del Capo di Stato Maggiore dell’Aeronautica, comunicata allo Stato
Maggiore della Difesa e al Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale
degli Armamenti con documento DIPMA prot. n. M_D ARMO004 REG2022 0005026 del
02 febbraio 2022, e quella dello Stato Maggiore della Difesa, con lettera prot. n. 0231374
del 30 maggio 2022, relativamente al Colonnello del Corpo del Genio Aeronautico ruolo
normale Giovanni RESTA;

che I'Ufficiale designato € in possesso dei requisiti di grado e di ruolo previsti dalle
Tabelle Ordinative Organiche per lo specifico incarico, nonché dei requisiti di base
previsti dalla Direttiva SMD-P-105 edizione 2005 e successive aggiunte e varianti
sull’Impiego del personale presso gli Organi di Vertice Interforze delle Aree T/O, T/A e
T/1 e nell’ambito dei Comandi, delle Scuole e dei Centri a connotazione Interforze;

il Decreto del Ministro della Difesa datato 19 marzo 2021, concernente la delega di
attribuzioni, per taluni atti di competenza del Ministro della Difesa, al Sottosegretario di
Stato On. Giorgio MULE e, in particolare, per le questioni che afferiscono 1’ Aeronautica
Militare, alla firma dei provvedimenti di conferimento degli incarichi di Capo Reparto e
Capo Divisione delle Direzioni Generali e degli Uffici Centrali, nonché di Direttore degli
Uffici Tecnici Territoriali agli Ufficiali,

DECRETA

a decorrere dal 15 dicembre 2022 e per un mandato di massima di due anni, al Colonnello del
Corpo del Genio Aeronautico ruolo normale in servizio permanente Giovanni RESTA sono conferite le
funzioni di Direttore dell’Ufficio Tecnico Territoriale — aeromobili, allestimento ed equipaggiamenti (UTAER)
di Torino, in sostituzione del Colonnello del Corpo del Genio Aeronautico ruolo speciale Vladimiro

MONACO.

I presente decreto sara trasmesso alla Corte dei conti per la registrazione.
Roma, 29 SET, 2022

[Difesa

Reg. ALLA CORB'E Rﬁl (Z',‘[Ezﬂ'l

Smsssssmssanasnas iy

Reg.n. F@n&éﬁ.{

ER IR bt



